
 

Dz.01.0021.10.2015 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr X/100/2015 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 23 czerwca 2015 r. 
 

 

 

w sprawie rozszerzenia opłat za postój w strefie płatnego parkowania na autokary  

 
 
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837), Rada Dzielnicy I Stare Miasto 
uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa o objęcie opłatami za postój w strefie płatnego 

parkowania także autokarów. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

_____________________________________________________ 

Uzasadnienie: 

Wyłączenie autokarów z obowiązku wnoszenie opłat za postój w strefie płatnego parkowania kłóci się 

z zasadami sprawiedliwości społecznej oraz konstytucyjną zasadą równego traktowania wszystkich stron 

i podmiotów. Autokary, podobnie jak samochody osobowe i dostawcze, generują ruch, hałas i spalinami 

zanieczyszczają środowisko. 

 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 

 


